לשכת ראש העירייה

י"ג בניסן התשס"ב
26 במרס 2002

פרוטוקול מליאת מועצת העירייה שלא מן המניין מיום 25.03.02

משתתפים:

מר בצלאל טביב, ראש העירייה
מר אברהם קמינר, מ"מ וסגן ראש העירייה
מר הלל שכנוביץ, סגן ראש העירייה
מר איציק בנישתי, סגן ראש העירייה
מר משה אדרי, חבר מועצת העירייה
מר דודי אוחנונה, חבר מועצת העירייה
מר גבי בחן, חבר מועצת העירייה
מר מוטי גרוס, חבר מועצת העירייה
מר איתן מיכאלי, חבר מועצת העירייה
מר יובל שחף, חבר מועצת העירייה
מר צבי שמואלי, חבר מועצת העירייה

אישור החלטת העירייה בדבר הסדר תשלומים של היטל המיסים (ארנונה כללית) לשנת 2002

4. אישור קביעת הנחות מתשלום הארנונה הכללית לשנת 2002.
1. רצ"ב: 1. החלטת העירייה בדבר הנחות מארנונה לשנת 2001.
2. חוזר המנהל הכללי מס' 1/2002 בדבר הנחות בארנונה לשנת 2002.
3. קובץ תקנות מס' 6143 בדבר תקנות ההסדרים במשק המדינה (הנחה בארנונה) (תיקון מס' 2) התשס"ב 2001.
4. הצעת החלטה בנושא הנחות בארנונה לשנת 2002.

על סדר היום:

1. אינפורמציה.

לא נמסרה אינפורמציה

2. אישור החלטת העירייה בדבר היטל המיסים (ארנונה כללית) לשנת 2002.

גזבר העירייה מר ניר גולן, דיווח כי הכנסת אישרה השנה באיחור רב את נושא הארנונה והודיעה כי התאריך 31.3.2002 הינו התאריך האחרון שבו העירייה חייבת לאשר או לתקן את הצו הארנונה לשנת 2002.